
新型コロナウィルス感染症 発生のお知らせ 

2022.9.29 

 

 

 

当施設におきまして新型コロナウィルス感染症の陽性者が確認されました。 

 

9 月 24 日に職員の体調不良が認められ、当施設にて検査を行ったところ利用者様 3 名・職

員 1 名の陽性が判明いたしました。 

 

後日、上記の陽性判定に伴い所轄保健所の指導のもと PCR検査による検査を行ったところ、

さらに利用者様 2 名・職員 2 名の陽性が判明いたしました。 

 

現在、感染拡大防止対策を実施しており、本日まで新たな陽性者の確認には至っておりませ

ん。 

 

利用者様やご家族様ならびにその他関係機関等の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけ

しておりますが、引き続き感染拡大防止のため尽力してまいります。 

 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

ショートステイ緑樹園Ⅰ 


